Fiir Produkte aus diesem Angebotsflyer erhalten .

Sie keine Sammelmarken. !
SEIT 1998

—— GETRANKEMARKT —

Angebot
‘\%“‘“ Gilltig vom 01.05. bis 31.5.2026 <244
» =

Nur 11,00 €
2 Trager

Huﬂﬂ‘:‘;m‘z!
qsten Hutthurmer
o Doppe\k n Zitronenlimonade
. AkUO 2x20x0,5 L (0,55 €/L)

Nur 11,49 €

3

Herrnbrau Altmuhlthaler Hell
od. AltmuUhlthaler Kellerbier
20x0,5L (1,15 €/L)

Kiuhbach
Cola Mix

B  20x05L(1,00€/)

Albertus Quelle
Doppelkasten Aktion
Apfelschorle Trib / Klar

2x20x0,5L(0,95€/L)

4
.21% _20%
N Nur 11,00 € =N Nur 11,99 €
i@ﬁd KELA KELA
&l Apfelsaft klar Konzentrat A4 1 ACE Vitamintrunk

20x 0,5 L (1,10 €/L) o T " 20x 0,5 L (1,19 €/L)
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Fiir Produkte aus diesem Angebotsflyer erhalten i

KUNZMANN

—— GETRANKEMARKT ——
Angel]

Giiltig vom 01.05. bis 31.5.2026 , Zd

Ustersbach

Schnelles Helles
20x0,33L (1,82€/L)

(| .-":;tl I 1 d:t::l h

Unterbaar
WeiBbier / WeiBbier Leicht
20x 0,5L (1,55 €/L)

WEIN DES MONATS

Nur 11,99 €

Nur 3,99 €

Weingut Ungstein
Secco Weil3
(5,32 €/

Frucade
Schwarze Johannisbeere
20x 0,5 L (1,20 €/L)

L)

-10%

Nur 14,29 €

Hutthurm
Maibock
20x 0,33 L (2,17 €/L)

Tegernseer
Hell
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	Nur 11,00 € 2 Träger
	Doppelkasten  Aktion

	Nur 18,49 €
	-12%

	Nur 11,49 €
	Angebot
	Gültig vom 01.05. bis 31.5.2026
	-14%

	2 Träger Nur 19,00 €
	-20%

	Nur 11,99 €

	-15%
	Nur 9,99 €
	-21%

	Nur 11,00 €

	Angebot
	Gültig vom 01.05. bis 31.5.2026
	Nur 11,99 €
	Ustersbach Schnelles Helles 20 x 0,33 L  (1,82 €/L)
	WEIN                      DES MONATS
	-20%

	Nur 3,99 €
	-15%
	Tegernseer Hell 20 x 0,33 L (2,49 €/L)


	Nur 16,49 €
	-11%

	Nur 15,49 €
	-14%

	Nur 11,99 €
	-10%

	Nur 14,29 €
	Hutthurm Maibock 20 x 0,33 L (2,17 €/L)
	Öffnungszeiten: MO - FR: 8.00 - 18.00 Uhr, SA: 8.00 - 12.30 Uhr Taitinger Straße 64 86453 Dasing Telefon 08205 9604 34 www.getraenkemarkt-kunzmann.de



